pedel

PRO TOUR

bwin

PadelProTour2011

NOMBRE
TROFEO

FICHA DEL TORNEO

VI INTERNACIONAL MARSH - MERCER
TROFEO VOLKSWAGEN PASSAT

CIUDAD

MADRID

CLUB

CIUDAD DE LA RAQUETA

FECHA

DEL 23 AL 29 DE MAYO DE 2011

CIERRE DE INSCRIPCION

JUEVES, 19 DE MAYO A LAS 1212:00 HORAS

ORGANIZA
TELEFONO
EMAIL

VPE.SL
911281220
mgarcia@vpe.es

PAGO DE PREMIOS

Enviar factura a : MARISA LOPEZ
Datos fiscales

Empresa:Vision Projects and Events SL
Direccion: C° de lo Cortao, 30 nave 13

CP: 28709 - SS REYES -MADRID

CIF: B-84057405

email:mlopez@vision.es

COMPETICION Masc y/o Fem|Masc y Fem
DOTACION ECONOMICA MASC FEME
36.549,00 € 14.600,00 €
REPARTO DE PREMIOS EN METALICO MASC FEME
DIECISEISAVOS 4.384,00 € (182,66 x 24) 800,00 € (100,00 x 8)
OCTAVOS 6.944,00 € (434,00 x 16) 2.656,00 € (166,00 x 16)
CUARTOS 6.944,00 € (868,00 x 8) 2.944,00 € (368,00 x 8)
SEMIFINALES 5.850,00 € (1.462,50 x 4) 2.700,00 € (675,00 x 4)
FINALISTA 4.751,50 € (2.375,75 x 2) 2.190,00 € (1.095,00 x 2)
CAMPEON 7.675,50 € (3.837,75 x 2) 3.310,00 € (1.655,00 x 2)
CUADROS MASC FEME
28 (24 + 4) 16 (12 + 4)

TORNEO DE PROAM
FECHA Y HORA DEL TORNEO PROAM

S|/ Cuadro de 20 parejas
Sabado 10.00 horas

CLINIC
FECHA Y HORA DEL CLINIC

NO

RUEDA DE PRENSA
FECHA Y HORA DE LA RUEDA DE PRENSA

SI
24 DE MAYO, 12:00 HORAS

SEDE DE LA COMPETICION PREVIA /12 RONDAS

DIRECCION
TELEFONOS

CIUDAD DE LA RAQUETA
C/ Monasterio del Paular n2
91729 79 22

SEDE COMPETICION CUADRO FINAL
DIRECCION
TELEFONO

CIUDAD DE LA RAQUETA
C/ Monasterio del Paular n2
91729 79 22

PATROCINADOR PRINCIPAL
PATROCINADORES INSTITUCIONALES

MARSH + MERCER + VOLKSWAGEN

COPATROCINADORES
COLABORADORES

ESTRELLA DAMM + MAPFRE + CREDITO Y CAUCION

DEUTSCHE BANK + CESCE + OMEGA CARDIO + RON BARCELO

NH Hoteles

HOTEL OFICIAL

DIRECCION Y TELEFONO DE HOTEL OFICIAL
TARIFAS HOTEL OFICIAL

FECHA LIMITE RESERVA

NH LAS TABLAS

5% de descuento en la tarifa oficial de la semana del torneo

No hay

Contacto: Fernando Labanda (jefe de recepcién)
Avda de Burgos 131 - 28050 Madrid

Telef. 917 186 999

TRANSPORTE HOTEL-CLUB-HOTEL

NO (cuadro final)

COCHE OFICIAL

VOLKSWAGEN

BOLA OFICIAL

VISION

MEDIO COMUNICACION OFICIAL
STAFF ORGANIZACION

DIRECTOR DEL TORNEO / Telefono

JEFE DE PRENSA / Teléfono

JUEZ ARBITRO FASES PREVIAS / Telefono
JUEZ ARBITRO PRINCIPAL/ Telefono
FISIOTERAPEUTA/ Telefono

EL ECONOMISTA + SPACE PADEL

MARGARITA GARCIA
CECILIA RIVERA
RAMON GOMEZ
JOSE MIGUEL SERRANO

Telef.- 678 677 999
Telef.- 697 197 497
Telef.- 634 28 36 16
Telef.- 619 789 515

HORARIOS DE PARTIDOS

DIECISEISAVOS
OCTAVOS
CUARTOS

SEMIS
FINAL

MASC

MIERCOLES: A partir de las 16.00 h
JUEVES: A partir de las 10.00 h
VIERNES: A partir de las 15.30 h
SABADO: A partir de las 18.00 h

DOMINGO: 12.30 horas

FEM

VIERNES: A partir de las 15.30 h
SABADO: A partir de las 10.00 h
SABADO: A partir de las 16.30h

DOMINGO: 10.30 h

PAGINA WEB OFICIAL

www.padelprotour.con

PAGINA WEB TORNEO |HTTp://www.facebook.com/pages/VI-Internacional-Marsh-Mercer-Trofeo-Volkswagen-Passat/172597132790568
PERSONAS DE CONTACTO DEL PPT
Prensa|Oscar Sole 648119023
PRECIO DE LA INSCRIPCION POR JUGADOR/30€ Miembros AJPP/WIPPA 0 €
VENTA DE ENTRADAS
Dias| X J \% S D BONO
Precio|5€ +1 10€+1 20€+1 25€+1 25€ 60€ +1
Lugar|Hasta el martes 24 incluido en: www.entradas.com
Desde (d/m/afio) | Desde el miercoles tarde en la caseta de venta de entradas ubicada en el acceso al club
Telefono

OTRAS ASPECTOS DE INTERES
OTROS HOTELES
RESTAURANTES

TELEFONOS DE INTERES
Radio Taxi

Aeropuerto

NOMBRE

Radio Taxi

TELEFONO

915478200

902404704

Kms del torneo




Estac. Autobuses
Policia Local
Urgencias Sanitarias
Emergencias

914 684 200
092

112

112
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